XAPAKTEPUCTUKN:

- MATEPUAN: JIATYHb;

- PE3bBA: 1/8'" BSP-1/4"
BSP - M6x1;

- PABOYEE OABJIEHUE:
MwuH. 0 BAP - MAKC. 150
BAP;

- TPYBA: HEW/IOH, PU/ICAH,
NONMMAMMWA, NONUSTUNIEH,
NOJINYPETAH;

- BNAMETPbI: @ 4 - D 6;

- PABOYAA CPEJA:
MACNO0, NIACTUYHAA
CMA3KA;

- PABOYAA TEMMEPATYPA:
-10°C + +80°C.

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = = —

Makc. gasneHue (6ap) Pe3bba
MPAMOIA LITYLLEP M6x1 3084579 O
Tpy6a @ 4 - M 6 x 0,75 3084631 O
1/8 BSP 3084577 O
5/16 — 24 UNF 3084682 O
Makc. gasneHnue (6ap) Pe3bba
MPAMOW LUTYLEEP 1/8 NPT 3084587 O
Tpy6a @ 6 65 1/8 BSP 3084578 O
1/4 BSP 3084609 O
M6 x 1 3084753 O
Makc. gasneHue (6ap) Pe3bba
90° M 6 x 0,75 3084630 O
Tpy6a @ 4 M6 x1 3084650 O
M8x1 3084653 O
65
M 10 x 1 3084654 O
1/8 BSP 3084580 O
1/8 NPT 3084588 O
Makc. gasneHnue (6ap) Pe3bba
90° 1/8 BSP 3084581 O
Tpy6a @ 6 65 1/4 BSP 3084610 O
1/8 NPT 3084589 O

LLITYUEPbLI, BCTABNAEMbIE HAXXATUEM
(90° 1 NPAMBIE)

LWTyuepbl Ana macna v NAacTMYHOM CMa3KM UMEOT caeaylowme NpemmyLLecTsa:

-bonee  HM3Kaa  CTOMMOCTb NO  CPaBHEHUIO C  CYLLECTBYHOLWMMM
KOMMNPECCUOHHbIMU GUTUHTAMU;

-CoKpalleHune BpeMeHu, Heobxoammoro ana pukcaumum GUTUHTA;

-bonee HU3KKNE N3AEPIKKU Ha TeXODCNYKMBaAHME.

MOHTaX 1 AEeMOHTaX NOABUKHOM TPYOKM MOKET NOBTOPATLCA HECKO/IbKO pas 6e3
OMacCHOCTM MOBPEXKAEHUA AeTaNeN.

—— e P E EEE e ———————



— = = = == ——

: Makc. aasneHue (6ap) Pe3bba
1
! BPALLAIOLLMIACA M6 x1 3084613 O
! wTyuEP 90° - 5/16-24 UNF 3084611 O
! 1/8 NPT 3084620 O
! Tpy6a @ 4 1/8 BSP 3084638 O
! 150 M8x1 3084731 O
! 1/8 BSP 3084696 O
:
1
1
: Makc. gasneHue (6ap) Pe3bba
! BPALLAIOLLMIACA 1/8 BSP 3084695 O
! WTYLEP 90° 150 1/4 BSP 3084750 O
: Tpy6a @ 6 M6x1 3084751 O
' M8x1 3084752 O
1
\\ ____________________________________________________________________________ /7
I’ ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— ~
! T-o6pasHbiii  Tpyba @ 4 3084641 O
: WwTVLeD Tpy6a @ 6 3084593 O
! Tpy6a @ 8 3084642 O
: Tpy6a @6 LleHTpanbHas pesbba 1/8 BSP 3084564 O
: Tpyb6a @ 8 MoBopoTHanA LeHTp. pesbba 1/4 BSP 3084673 O
: Tpy6a @ 8 BokoBas pesbba 1/8 BSP 3084706 O
N L L el
LWTtyuep Tpy6a @ 4 3084573
COelUHUTENbHDIN Tpy6a @ 6 3084562
LWtyuep nepexogHoi Tpy6a @ 6 1/8 BSP 3084599 O
_____________________________________________________________________________ J
:
1
1 3arnywka Tpy6a @ 4 3084662 O
1
1
1
1
| o e e L )
f e e e
1
1
' CoeanHuTenbHas Tpy6bKa Tpy6a @ 4 3084663 O
|
1
| o o o e o o e o o o o o o e o o o o e o o e o o e e e o e e e o o e o e e e e o e e e e e o e e e J
UTANNA BE/IMKOEPUTAHUA FEPMAHUS OPAHLMSA
sales@drogsa_com Dropsa SpA Dropsa (UK) Ltd Dropsa GmbH Dropsa Ame
d t.+39 02-250791 t.+44 (0)1784-431177 t.+49 (0)211-394-011 t. +33 (0)1-3993-0033
www.cropsa.com £.439 02-25079767 . +44 (0)1784-438598 f. +49 (0)211-394-013 . +33 (0)1-3986-2636
CULA. ABCTPANUA BPA3MMNSA KUTAN
Dropsa Corporation Dropsa Australia Ltd. Dropsa do Brazil Dropsa Lubrication Systems (Shanghai) Co., Ltd
C1051PR WK 17/14 t.+1 586-566-1540 t. +61 (02)-9938-6644 t. +55 (0)11-563-10007 t. +86 (021) 67740275

f.+1 586-566-1541 f. +61 (0)2-9938-6611 f. +55 (0)11-563-19408 f. +86 (021) 67740205



